


 

ASL Roma 1 
Borgo S Spirito 3 
00193 Roma 
www.aslroma1.it 
p. iva 13664791004 

IL DIRETTORE DELLA UOC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE 
 
VISTA la deliberazione n. 1 del 1° gennaio 2016 
Roma 1, con la quale si è provveduto a prendere atto a far data dal 1° 
gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 
 
Visto il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00049 del 28 marzo 2022 con il quale è stato nominato il 

aria Locale Roma 1 nella persona del dr. Angelo Tanese;  

VISTA la circolare n. 6 del 7/ 2/20 8 di questa ASL ROMA  
decisionale aziendale   Delega  
 
Visto 
U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9; 
 
VISTO 
U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9; 
 
VISTA la vigente normativa, nel dettaglio: 
 

Artt. 15 e 15-ter (disciplina della dirigenza medica e delle professioni sanitarie) del D. Lgs. n. 502/92 e 

modificazioni della L. n. 189 del 08/11/2012; 
Il D.P.R. n. 484 del 10/12/1997; 
Il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.; 
Il D.M. 30/01/1998 e s.m.i.; 

 
PREMESSO CHE 

 
- a seguito della autorizzazione concessa dalla Regione Lazio con nota prot. n. U.0568743 del 30/06/2021 ed in 
conformità alle vigenti disposizioni regolamentari e di legge dettate dal D.P.R. 484/97, dal D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i., 
nonché alle intervenute linee di indirizzo regionali di cui alla Delibera della Giunta Regionale del Lazio n. 574 del 
02/08/2019, con deliberazione del Direttore Generale n. 1074 del 20/08/2021 è stato indetto un Avviso Pubblico 
per il conferimento di un incarico di durata quinquennale, eventualmente rinnovabile, per la copertura del posto di 
Direttore della Struttura Complessa (U.O.C.) Cardiologia Clinica e R l 
Dipartimento di Emergenza Accettazione del Presidio Ospedaliero San Filippo Neri della ASL Roma 1; 
 
- il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione  Lazio n. 6 del 13/01/2022 e, per estratto, 
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 13 del 15/02/2022, nonché sul 
dovute forme di pubblicità previste al punto 2.1) della predetta delibera della G.R.L. n. 574/49; 
 
- il termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il 30° giorno successivo a 

ana, e 
precisamente in data 17/03/2022; 
 



 

 2 

ACCERTATO che per il predetto avviso risultano pervenute a questa Azienda complessivamente n. 9 (nove) 
istanze di partecipazione presentate dai sottoelencati candidati:  
 

 CANDIDATI 

1 AQUILANI STEFANO 

2 COLIVICCHI FURIO 

3 FICILI SABINA 

4  

5 LAVALLE CARLO 

6 MOCINI DAVID 

7  

8 POLIZZI VINCENZO 

9 VETTA FRANCESCO 

 
RICHIAMATO 
dettaglio specificati alla pag. 6 dello stesso; 
 
VISTO 
quale sono state definite le tabelle relative alle equipollenze delle specializzazioni; 
 
VISTE ed esaminate le 9 domande pervenute; 
 
SI RITIENE, ione del presente provvedimento: 
 
- di procedere one di tutti i 9 (nove) candidati che 
hanno presentato istanza di partecipazione, in possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal bando, come di 
seguito riportati: 
 

 CANDIDATI AMMISSIONE 

1 AQUILANI STEFANO AMMESSO 
2 COLIVICCHI FURIO AMMESSO 
3 FICILI SABINA AMMESSO 
4  AMMESSO 
5 LAVALLE CARLO AMMESSO 
6 MOCINI DAVID AMMESSO 
7  AMMESSO 
8 POLIZZI VINCENZO AMMESSO 
9 VETTA FRANCESCO AMMESSO

 
ATTESTATO 
totalmente legittimo, utile e 
della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 

ssive modifiche ed integrazioni; 
 



 

 3 

DETERMINA 

p tendono integralmente riportati: 

 
- di ammettere alla partecipazione Avviso Pubblico, ai sensi del D.P.R. 484/97 e del D.Lgs 502/92, come 
modificati e integrati, per il conferimento di un incarico di durata quinquennale, eventualmente rinnovabile, per la 
copertura del posto di Direttore della Struttura Complessa (U.O.C.) Cardiologia Clinica e Riabilitativa San Filippo 

l Dipartimento di Emergenza Accettazione del Presidio Ospedaliero San Filippo Neri della ASL 
Roma 1, tutti i 9 (nove) candidati che hanno presentato istanza di partecipazione, in possesso dei requisiti di 
ammissione richiesti dal bando, come di seguito riposrtati: 
 

 CANDIDATI AMMISSIONE 

1 AQUILANI STEFANO AMMESSO 
2 COLIVICCHI FURIO AMMESSO 
3 FICILI SABINA AMMESSO 
4  AMMESSO 
5 LAVALLE CARLO AMMESSO 
6 MOCINI DAVID AMMESSO 
7  AMMESSO 
8 POLIZZI VINCENZO AMMESSO 
9 VETTA FRANCESCO AMMESSO 

 
- di riservarsi di effettuare idonei controlli sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive prodotte 
dai candidati; 
 
- di disporre la pubblicazione sul sito aziendale del presente provvedimento che deve considerarsi, a tutti gli 
effetti, quale notifica a tutti gli interessati. 

 
- di disporre ai 

dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari 
rispetto alla finalità di pubblicazione. 

 

curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 
 

Il Direttore 
UOC Stato Giuridico del Personale  

(Dr.ssa Maria Novella Santi) 

 
 

 
Il Direttore del 

Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane 
(Dr.ssa Mirella Peracchi) 

 

 
 
 
 
 


